
   

     

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
 

                                                                                                 Примерак                      100,00 дин 

Година XLIII - Број 22    Ћићевац, 11.12.2023. године   Годишња претплата 2.000,00 дин. 
 

АКТИ 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

 

33. 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 

101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 62/1 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 

72/19, 149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/23), члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, број 129/07, 83/14– др. закон, 101/16– др. закон, 47/18 и 11/2021- др. закон), Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине Ћићевац („Сл. гласник 

РС“, бр. 94/2023), члана 3. Пословника Привременог органа општине Ћићевац („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 18/23) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 

20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 10. седници одржаној дана 4.12.2023. 

године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23) у оквиру раздела 1 – Скупштина општине, Програм 16 Политички 

систем локалне самоуправе, шифра програма 2101, програмска активност 0001 – Функционисање скупштине, 

функционална класификација 111, економска класификација 423 - Услуге по уговору, позиција 13, одобравају се 

средства у износу од 201.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009–

Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа 

буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 1 – 

Скупштина општине, Програм 16 - Политички систем локалне самоуправе, шифра програма 2101, програмска 

активност 0001 – Функционисање скупштине, функционална класификација 111, економска класификација 481 

- Дотације невладиним организацијама, позиција 14/1, у износу од 201.000,00 динара ради исплате средстава из 

јавних извора за покриће трошкова изборне кампање за изборе 2023. године. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 400-137/23-01 од 4.12.2023. године 

 

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

34. 

 На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/23), члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/07, 83/14 – др. закон, 101-16 – др. закон, 47/18 и 11/2021- др. 

закон), Одлуке о распуштању Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине 

Ћићевац („Сл. гласник РС“, бр. 94/2023), члана 3. Пословника Привременог органа општине Ћићевац („Сл. 

лист општине Ћићевац“, бр. 18/23) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист 

општине Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 10. седници 

одржаној дана 4.12.2023. године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 



Страна  2        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        11.12.2023. године                  

     

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 15 – Опште 

услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – Текућа буџетска резерва, 

функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа буџетска резерва 

одобравају се средства у износу од 400.000 динара. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинскa управа, Програм 12 – Социјална и дечја заштита, шифра програма 0902, Програмска активност 

0019 – Подршка деци и породици са децом, функционална класификација 040, економска класификација 472 - 

Накнаде за социјалну заштиту из буџета, позиција 47, у износу од 400.000,00 динара ради обезбеђења 

недостајућих средстава за исплату стипендија за таленте. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 400-138/23-01 од 4.12.2023. године 

 

                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                         Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

35. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/23), члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14– др. закон, 101/16– др. закон, 47/18 и 111/2021- др. закон), Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине Ћићевац („Сл. гласник РС“, бр. 

94/2023) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 

20/22, 2/23 ,6/23, 11/23 и 19/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 11. седници одржаној дана 11.12.2023. 

године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 5 - 

Пољопривреда и рурални развој, шифра програма 0101, програмска активност 0001 – Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у локалној заједници, функционална класификација 421, економска класификација 

484 – Накнаде штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода, позиција 93/1, одобравају се 

средства у износу од 1.000.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – 

Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа 

буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 2 - Комунална делетност, шифра програма 1102, програмска активност 0003 – 

Одржавање чистоће на површинама јавне намене, функционална класификација 510, економска класификација 

421 - Стални трошкови, позиција 110, у износу од 1.000.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих средстава 

за трошкове одвожења смећа и одржавања чистоће на јавним површинама. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 400-144/23-01 од 11.12.12.2023. године 

 

                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

36. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13– испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/23), члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/1 – др. закон, 101/16– др. закон, 47/18 и 111/2021- др. закон), Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине Ћићевац („Сл. гласник РС“, бр. 

94/2023) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 

20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 11. седници одржаној дана 11.12.2023. 

године, донео је 
 



Страна  3        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        11.12.2023. године                  

     

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 5 - 

Пољопривреда и рурални развој, шифра програма 0101, програмска активност 0001 – Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у локалној заједници, функционална класификација 421, економска класификација 

484 – Накнаде штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода, позиција 93/1, одобравају се 

средства у износу од 400.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009–

Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа 

буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 2 - Комунална делатност, шифра програма 1102, програмска активност 0001–

Управљање/одржавање јавним осветљењем, функционална класификација 640, економска класификација 425 - 

Текуће поправке и одржавање, позиција 122, у износу од 400.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих 

средстава за трошкове одржавања јавне расвете. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 400-145/23-01 од 11.12.2023. године 

 

                                                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

37. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 

149/20, 118/2021, 118/2021 – др. закон, 138/2022 и 92/23), члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14– др. закон, 101/16– др. закон, 47/18 и 111/2021- др. закон), Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине Ћићевац („Сл. гласник РС“, бр. 

94/2023) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, бр. 

20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23), Привремени орган општине Ћићевац, на својој 11. седници одржаној дана 

11.12.2023. године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 5 - 

Пољопривреда и рурални развој, шифра програма 0101, програмска активност 0001 – Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у локалној заједници, функционална класификација 421, економска класификација 

484 – Накнаде штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода, позиција 93/1, одобравају се 

средства у износу од 60.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009 – 

Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа 

буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 4 – 

Општинско правобранилаштво, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, 

програмска активност 0004 – Општинско/градско правобранилаштво, функционална класификација 330, 

економска класификација 484 - Накнаде штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода, 

позиција 45, у износу од 60.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих средстава за исплату накнаде штете 

због уједа паса луталица. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 400-146/23-01 од 11.12.2023. године 

 

                                                                                                                                        ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                      Др Мирјана Кркић, с.р. 
 

38. 

На основу члана 69. став 2. и 4. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

101/11, 93/12, 62/13, 62/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15-др. закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 



Страна  4        Број   22      СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ   ОПШТИНЕ   ЋИЋЕВАЦ        11.12.2023. године                  

     

149/20, 118/2021, 118/2021– др. закон, 138/2022 и 92/23), члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Сл. 

гласник РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16– др. закон, 47/18 и 111/2021- др. закон), Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Ћићевац и образовању Привременог органа општине Ћићевац („Сл. гласник 

РС“, бр. 94/2023) и члана 13. Одлуке о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине Ћићевац“, 

бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23), Привремени орган општине Ћићевац, на 11. седници одржаној дана 

11.12.2023. године, донео је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Ћићевац за 2023. годину („Сл. лист општине 

Ћићевац“, бр. 20/22, 2/23, 6/23, 11/23 и 19/23) у оквиру раздела 5 – Општинска управа, Програм 5 - 

Пољопривреда и рурални развој, шифра програма 0101, програмска активност 0001 – Подршка за спровођење 

пољопривредне политике у локалној заједници, функционална класификација 421, економска класификација 

484 – Накнаде штете за повреде или штету насталу услед елементарних непогода, позиција 93/1, одобравају се 

средства у износу од 250.000,00 динара за пренос у текућу буџетску резерву у оквиру раздела 5 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе, шифра програма 0602, програмска активност 0009–

Текућа буџетска резерва, функционална класификација 133, економска класификација 499, позиција 74 - Текућа 

буџетска резерва. 
2. Средства текуће буџетске резерве из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 5 – 

Општинска управа, Програм 2 - Комунална делатност, шифра програма 1102, програмска активност 0002 – 

Одржавање јавних зелених површина, функционална класификација 510, економска класификација 426 - 

Материјал, позиција 109, у износу од 250.000,00 динара ради обезбеђења недостајућих средстава за трошкове 

набавке садница цвећа. 
3. О реализацији овог решења стараће се Одсек за буџет, финансије, ЛПА, привреду и ЛЕР. 
4. Решење објавити у „Сл. листу општине Ћићевац“. 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 
Број: 400-147/23-01 од 11.12.2023. године 

 

                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р. 

________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

_______________________________________ 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

АКТИ 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

 

                                                                                                                                                                       Страна 
 

 33. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве…………………………….….. 1 

 34. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………... 1 

 35. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………... 2 

 36. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 2 

 37. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 3 

 38. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………………… 3 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                 
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260 

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2023. ГОДИНУ 

Годишња претплата износи 2.000,00 динара 

Наруџбе слати на Општинску управу 

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ 


	Word Bookmarks
	page11


